
 

 

Itaguaí, 31 de Janeiro de 2023 

Resolução 001/2023 

 

ADEQUAÇÃO DA MATRIZ DO CURSO 

DE BACHARELADO EM ENFERMAGEM 

DA FACULDADE EDUCA BRASIL NOEL 

DE MELLO. 

 

A Diretora Acadêmica da Faculdade Educa Brasil Noel de Mello, no uso das suas atribuições 
estatutárias, resolve: 
 

 

Art. 1º Adequar a matriz do curso de Bacharelado em Enfermagem devido as sugestões 

conforme relatório de avaliação e questionamentos da SERES. 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data, para todos os efeitos regimentais legais, 
ficando revogadas todas as disposições em contrário. 
 

 

Dê-se ciência e publique-se 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________ 

Patrícia Paiva Gonçalves Bispo 

Diretora Acadêmica 

 


		2023-01-31T14:39:25-0300
	PATRICIA PAIVA GONCALVES BISPO:12595754890




